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MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

Ufficio Scolastico Provinciale di Latina 
Via Legnano 34/46 - 04100 Latina   0773/4601  fax 0773/460.250    csalt@istruzione.it 
 
 
PROT.N° 15881                                                                                      Latina, 22.06.2007 
 
 
 
 
                                                                                                 AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
                                                                                 DELLE DIREZIOI DIDATTICHE 
                                                                                 E DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI 
                                                                                                               LORO SEDI 
 
                                                                                 ALLE OO.SS.  DELLA SCUOLA 
                                                                                                               LORO SEDI 
 
                                                                                  ALL’ALBO – URP – ATTI – SEDE 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione posti disponibili di risulta dai trasferimenti scuola dell’Infanzia e scuola  
                     Primaria A.S. 2007/08. 
 
 
 
                     Sono pubblicati, in data odierna, per la massima diffusione tra il personale interessato, 
i posti disponibili dopo le operazioni di mobilità  A.S. 2007/08, per le operazioni aventi effetto un 
solo anno scolastico, relativi ai docenti della scuola dell’infanzia e della scuola primaria. 
 
 
 
                                                                          PER IL DIRIGENTE 
                                                                           Maria Rita CALVOSA 

 
  IL FUNZIONARIO PER L’AREA AMMINISTRATIVO 

  GIURIDICO LEGALE E CONTABILE 
  LORI ULGIATI 

 

 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 



 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO
                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA MATERNA    - A. S. 2007-08
                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI
                                                      SITUAZIONE AL 22/06/07
                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : LATINA
     TIPO POSTO: AN  COMUNE
     SCUOLE                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.
     LTAA002009 - LATINA 2"                            LATINA                      046          24           22            1
     LTAA00600L - LATINA 6"                            LATINA                      046          28           26            2
     LTAA00700C - LATINA 7" CIRCOLO                    LATINA                      046          30           28            1
     LTAA02000V - APRILIA 1"                           APRILIA                     044          27           13           14
     LTAA02100P - APRILIA 2"                           APRILIA                     044          29           12           16
     LTAA02200E - APRILIA 3"                           APRILIA                     044          21           14            7
     LTAA02300A - APRILIA  4'                          APRILIA                     044          26           13           13
     LTAA029009 - CISTERNA 1"                          CISTERNA DI LATINA          045          24           23            1
     LTAA03000D - CISTERNA 2"                          CISTERNA DI LATINA          045          28           24            4
     LTAA80000L - ISTITUTO COMPRENSIVO"L.CAETANI"      CISTERNA DI LATINA          045          22           20            2
     LTAA03400R - C O R I                              CORI                        045          24           23            1
     LTAA090005 - SABAUDIA "V.ORSOLINI CENCELLI"       SABAUDIA                    047          26           22            4
     LTAA09800Q - SERMONETA                            SERMONETA                   046          14           13            1
     LTAA81500A - NATALE PRAMPOLINI                    LATINA                      046           8            6            2
     LTAA82100N - A.GRAMSCI                            APRILIA                     044           6            3            3
     LTAA82200D - PASCOLI                              APRILIA                     044          16            7            9
     LTAA824005 - GIACOMO MATTEOTTI                    APRILIA                     044          13            8            5
     TIPO POSTO: DH  SOST. MINORATI DELL'UDITO
     SCUOLE                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.
     LTAA02100P - APRILIA 2"                           APRILIA                     044           1            0            1
     LTAA02200E - APRILIA 3"                           APRILIA                     044           1            0            1
     LTAA82600R - PISACANE                             PONZA                       049           1            0            1
     LTAA82200D - PASCOLI                              APRILIA                     044           1            0            1
     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI
     SCUOLE                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.
     LTAA004001 - LATINA 4" "GOLDONI"                  LATINA                      046           1            0            1
     LTAA00600L - LATINA 6"                            LATINA                      046           3            2            1
     LTAA00700C - LATINA 7" CIRCOLO                    LATINA                      046           1            0            1
     LTAA02000V - APRILIA 1"                           APRILIA                     044           2            0            2
     LTAA02100P - APRILIA 2"                           APRILIA                     044           2            0            2
     LTAA02200E - APRILIA 3"                           APRILIA                     044           2            1            1
     LTAA02300A - APRILIA  4'                          APRILIA                     044           2            0            2
     LTAA03000D - CISTERNA 2"                          CISTERNA DI LATINA          045           1            0            1
     LTAA03400R - C O R I                              CORI                        045           1            0            1
     LTAA82600R - PISACANE                             PONZA                       049           1            0            1
     LTAA10100A - SEZZE 2"                             SEZZE                       047           2            1            1
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                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO
                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA MATERNA    - A. S. 2007-08
                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI
                                                      SITUAZIONE AL 22/06/07
                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : LATINA
     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI
     SCUOLE                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.
     LTAA81500A - NATALE PRAMPOLINI                    LATINA                      046           1            0            1
     LTAA82200D - PASCOLI                              APRILIA                     044           1            0            1
     LTAA824005 - GIACOMO MATTEOTTI                    APRILIA                     044           1            0            1
     TIPO POSTO: LN  CON METODO AGAZZI
     SCUOLE                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.
     LTAA02000V - APRILIA 1"                           APRILIA                     044           2            0            2
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                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO
                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA ELEMENTARE - A. S. 2007-08
                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI
                                                      SITUAZIONE AL 22/06/07
                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : LATINA
     TIPO POSTO: AN  COMUNE
     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.
     LTEE00201G - E. DE AMICIS                         LATINA                      046          39           38            1
     LTEE020015 - G. MARCONI (CAPOLUOGO)               APRILIA                     044          52           44            8
     LTEE021011 - MONTE GRAPPA (CAPOLUOGO)             APRILIA                     044          64           39           25
     LTEE82201Q - LOTTIZZAZIONE MONTARELLI             APRILIA                     044          21           11           10
     LTEE02201R - GRAZIA DELEDDA                       APRILIA                     044          45           39            6
     LTEE82101X - VIA DEL POGGIO - VALLELATA           APRILIA                     044          14            6            8
     LTEE02301L - VIA DEL BOSCO                        APRILIA                     044          31           22            9
     LTEE82401B - ZONA LEDA                            APRILIA                     044          22           19            3
     LTEE02901G - G.CENA  (CAPOLUOGO)                  CISTERNA DI LATINA          045          44           41            3
     LTEE03001Q - DANTE MONDA                          CISTERNA DI LATINA          045          41           37            3
     LTEE800031 - DUILIO CAMBELLOTTI                   CISTERNA DI LATINA          045          39           32            7
     LTEE034013 - "VIRGILIO LAURIENTI"                 CORI                        045          54           44           10
     LTEE826013 - G.MARCONI (CAPOLUOGO)                PONZA                       049          23           13           10
     TIPO POSTO: DH  SOST. MINORATI DELL'UDITO
     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.
     LTEE020015 - G. MARCONI (CAPOLUOGO)               APRILIA                     044           1            0            1
     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI
     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.
     LTEE00201G - E. DE AMICIS                         LATINA                      046           5            4            1
     LTEE004017 - GOLDONI                              LATINA                      046           4            2            2
     LTEE00701P - GIAMBATTISTA VICO                    LATINA                      046           4            3            1
     LTEE81601C - DOMUS MEA                            LATINA                      046           3            2            1
     LTEE020015 - G. MARCONI (CAPOLUOGO)               APRILIA                     044           3            1            2
     LTEE021011 - MONTE GRAPPA (CAPOLUOGO)             APRILIA                     044           3            0            3
     LTEE82201Q - LOTTIZZAZIONE MONTARELLI             APRILIA                     044           2            0            2
     LTEE02201R - GRAZIA DELEDDA                       APRILIA                     044           4            1            3
     LTEE82101X - VIA DEL POGGIO - VALLELATA           APRILIA                     044           1            0            1
     LTEE02301L - VIA DEL BOSCO                        APRILIA                     044           5            1            4
     LTEE82401B - ZONA LEDA                            APRILIA                     044           1            0            1
     LTEE02901G - G.CENA  (CAPOLUOGO)                  CISTERNA DI LATINA          045           3            1            2
     LTEE03001Q - DANTE MONDA                          CISTERNA DI LATINA          045           2            1            1
     LTEE800031 - DUILIO CAMBELLOTTI                   CISTERNA DI LATINA          045           5            4            1
     LTEE075019 - DON LORENZO MILANI(CAPOLUOGO)        PONTINIA                    047           7            5            2
     LTEE826013 - G.MARCONI (CAPOLUOGO)                PONZA                       049           1            0            1
     LTEE80701N - PIAZZA S.REPARATA CAPOLUOGO          MAENZA                      047           2            1            1
     LTEE80601T - PIAZZA CAIO CESTIO (CAPOLUOGO)       NORMA                       046           1            0            1
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                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO
                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA ELEMENTARE - A. S. 2007-08
                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI
                                                      SITUAZIONE AL 22/06/07
                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : LATINA
     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI
     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.
     LTEE80802E - VIA MULINI (CAPOLUOGO)               ROCCAGORGA                  047           2            1            1
     LTEE80101P - VIA ROMA(CAPOLUOGO)                  ROCCASECCA DEI VOLSCI       047           1            0            1
     TIPO POSTO: IL  LINGUA INGLESE
     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.
     LTEE81501L - BORGO PODGORA                        LATINA                      046           3            2            1
     LTEE020015 - G. MARCONI (CAPOLUOGO)               APRILIA                     044           4            1            3
     LTEE021011 - MONTE GRAPPA (CAPOLUOGO)             APRILIA                     044           4            2            2
     LTEE82201Q - LOTTIZZAZIONE MONTARELLI             APRILIA                     044           2            0            2
     LTEE82101X - VIA DEL POGGIO - VALLELATA           APRILIA                     044           1            0            1
     LTEE02301L - VIA DEL BOSCO                        APRILIA                     044           2            1            1
     LTEE034013 - "VIRGILIO LAURIENTI"                 CORI                        045           4            1            3
     LTEE820014 - ALBERTO CARLO BLANC                  SAN FELICE CIRCEO           048           2            1            1
     TIPO POSTO: ZJ  CORSI DI ISTR. PER ADULTI
     CENTRO TERRITORIALE                               COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.
     LTCT70100D -                                                                                2            1            1


